
 

 
Páty Község Önkormányzatának 
52/2008. (XII. 18.) rendelete  

A helyi környezet védelmérıl, ingatlanok rendjérıl és a település 
tisztaságáról szóló 48/2006. (XII.14.) rendelet módosításáról 

 
 

Páty Község Önkormányzat Képviselı-testülete a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. Törvény 46. § (1) bekezdésének c) pontja és a 48. § (3) 
bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján a környezet rendjének és tisztaságának 
kialakítása, a fenntartható fejlıdés biztosítása érdekében, a helyi körülmények 
figyelembevételével az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 
Páty Község Önkormányzata Képviselı-testületének a helyi környezet védelmérıl, a 
közterületek és ingatlanok rendjérıl, valamint a település tisztaságáról szóló 48/2006. (XII. 
14.) rendeletének 16. §-a az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki:  
 
(4) E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 
2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja.  
 

2. § 
 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 Dr. Bognár András     Dr. Homonnay Dorottya 
     polgármester       jegyzı 
 
 
         helyett: 
 
 
        Bánsághy Balázs 
            mb. jegyzı 
 
 


